Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,
проходящих муниципальную службу в финансовом отделе Администрации Орловского района, и урегулированию конфликта интересов
(ФИО)
__________________________________________

________________________________________

(должность,   адрес   проживания муниципального
________________________________________________

служащего, номер контактного телефона)
Заявление
о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей

Довожу до Вашего сведения, что  не имею возможности предоставить в  финансовый отдел администрации Орловского района  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  моей  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

_______________________________________________________________________;

(Ф.И.О, год рождения)

_______________________________________________________________________;
за отчетный период с ________г. по________г.,  проживающей (щего) по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
по следующим объективным причинам: _____________________________________

_______________________________________________________________________

 Данный вопрос прошу рассмотреть ________________________________.
                                                                      (в моем присутствии  (отсутствии))
К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие изложенную информацию:

1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
«___» _____________ 20__ г.

       __________________

                                                                                                                                                          (подпись)